

工事名称: 大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

工事場所: 貝塚市畠中一丁目

総工事費 ¥568,562,500 .-

工事価格 ¥516,875,000 .-

工事概要

新築電気設備工事一式

庁舎棟 SRC造 地上6階建 延べ面積4,657m²

署長公舎棟 S造 地上2階建 延べ面積207m²

車庫棟 S造 平屋建 延べ面積419m²

付属施設 S造 アルミ造 平屋建 延べ面積44m²(バイク置場、自転車置場、ポンプ室)

公告日	令和5年6月8日
開札日	令和5年8月25日
工期末	令和8年1月30日

大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

電気 一般建築新設一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		404,711,200		
小計				404,711,200	
共通仮設費					
	一式		15,800,019		
小計				15,800,019	
現場管理費					
	一式		48,553,364		
小計				48,553,364	
一般管理費等	一式			47,810,417	
共通費計				112,163,800	27.7%
工事価格	一式			516,875,000	
消費税等相当額	一式			51,687,500	工事価格×10%
総工事費	一式			568,562,500	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	404,155,660		
	申請費	一式	(E入力値)	324,400		
	処分費等	一式	(F入力値)	231,140		
小計			(E+F+H) (A入力値)	404,711,200		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	14,590,019		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	1,210,000		
小計				15,800,019		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	48,553,364		
小計				48,553,364		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	469,064,583		
一般管理費等(補正分除く)		10.16%	(K-E-J5) 468,733,695	47,623,343	率算定用の 基準単価→	(K) 469,064,583
	(補正分)	0.04%	468,733,695	187,493		
			(小計)	47,810,836		
		数値処理		-419	数値処理前 工事価格→	516,875,419
小計		数値処理後小計		47,810,417		

共通費計算書

No. 3 大 阪 府 (共通費:令和3年12月改訂)

2

電気設備工事 科目別内訳大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

電気設備工事 科目別内訳

3

署長公舎					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
幹線設備		1	式	47,590	
動力設備		1	式	206,020	
電灯コンセント設備		1	式	2,049,090	
構内交換設備		1	式	1,217,820	
拡声設備		1	式	133,890	
誘導支援設備		1	式	95,780	
テレビ共同受信設備		1	式	340,750	
構内情報通信網設備		1	式	66,810	
自動火災報知設備		1	式	780,260	
監視カメラ設備		1	式	433,440	
計				5,371,450	

電気設備工事 科目別内訳

車庫棟						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
動力設備		1		式	684,360	
電灯コンセント設備		1		式	3,002,080	
拡声設備		1		式	249,110	
自動火災報知設備		1		式	133,300	
監視カメラ設備		1		式	888,490	
計					4,957,340	

電気設備工事 科目別内訳

4

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

5

本庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
受変電設備		1	式	57,794,010	
計				57,794,010	
発電設備	非常用発電	1	式	54,397,240	
発電設備	太陽光発電	1	式	4,855,810	
計				59,253,050	
電力貯蔵設備	直流電源	1	式	7,437,810	
計				7,437,810	
幹線設備		1	式	30,629,070	
計				30,629,070	
動力設備		1	式	8,362,950	
計				8,362,950	
電灯コンセント設備	電灯	1	式	80,980,770	
電灯コンセント設備	非常用照明・誘導灯	1	式	9,825,000	
電灯コンセント設備	コンセント	1	式	11,321,650	
計				102,127,420	

電気設備工事 中科目別内訳

本庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
構内交換設備		1	式	28,979,260	
計				28,979,260	
拡声設備		1	式	11,792,540	
計				11,792,540	
情報表示設備	電気時計	1	式	3,494,180	
計				3,494,180	
誘導支援設備	インターホン	1	式	2,858,440	
誘導支援設備	トイレ呼出	1	式	215,460	
誘導支援設備	来客報知システム	1	式	56,830	
誘導支援設備	誘導チャイム	1	式	104,000	
計				3,234,730	
テレビ共同受信設備		1	式	6,012,970	
計				6,012,970	
構内情報通信網設備		1	式	6,311,870	
計				6,311,870	

電気設備工事 中科目別内訳

6

本庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
自動火災報知設備	自動火災報知	1	式	10,915,730	
自動火災報知設備	自動閉鎖	1	式	669,250	
自動火災報知設備	ガス漏れ火災警報	1	式	41,960	
計				11,626,940	
警報設備		1	式	14,821,720	
計				14,821,720	
防犯・入退室管理設備	入退室管理	1	式	2,166,500	
計				2,166,500	
監視カメラ設備		1	式	20,794,090	
計				20,794,090	
雷保護設備		1	式	3,593,510	
計				3,593,510	
墜落制止用器具		1	式	108,000	
計				108,000	

電気設備工事 中科目別内訳

署長公舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
幹線設備		1	式	47,590	
計				47,590	
動力設備		1	式	206,020	
計				206,020	
電灯コンセント設備	電灯	1	式	1,571,100	
電灯コンセント設備	非常用照明・誘導灯	1	式	75,370	
電灯コンセント設備	コンセント	1	式	402,620	
計				2,049,090	
構内交換設備		1	式	1,217,820	
計				1,217,820	
拡声設備		1	式	133,890	
計				133,890	
誘導支援設備	インターホン	1	式	95,780	
計				95,780	
テレビ共同受信設備		1	式	340,750	

電気設備工事 中科目別内訳

7

署長公舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				340,750	
構内情報通信網設備		1	式	66,810	
計				66,810	
自動火災報知設備		1	式	780,260	
計				780,260	
監視カメラ設備		1	式	433,440	
計				433,440	

電気設備工事 中科目別内訳

車庫棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
動力設備		1	式	684,360	
計				684,360	
電灯コンセント設備	電灯	1	式	2,923,120	
電灯コンセント設備	コンセント	1	式	78,960	
計				3,002,080	
拡声設備		1	式	249,110	
計				249,110	
自動火災報知設備		1	式	133,300	
計				133,300	
監視カメラ設備		1	式	888,490	
計				888,490	

屋外工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
高压引込設備		1	式	2,981,890	
計				2,981,890	
低压配線設備		1	式	4,029,660	
計				4,029,660	
屋外照明設備		1	式	3,912,770	
計				3,912,770	
弱電配線設備	構内交換	1	式	2,247,930	
弱電配線設備	構内情報通信網	1	式	315,970	
弱電配線設備	赤外線センサー	1	式	1,940,290	
弱電配線設備	その他弱電	1	式	413,280	
計				4,917,470	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	65	m	390	25,350	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	4	m	360	1,440	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	60mm2	242	m	1,830	442,860	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	60mm2	6	m	1,740	10,440	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	100mm2	117	m	2,690	314,730	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	100mm2	2	m	2,560	5,120	
6kV EM-CET (EE) ケーブル	38mm2 管内	3	m	5,440	16,320	
6kV EM-CET (EE) ケーブル	38mm2 ビット・天井	6	m	5,040	30,240	
EM-FCPEEケーブル	0.9mm ² 3P ビット・天井	5	m	600	3,000	
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9mm ² 2P 管内	8	m	680	5,440	
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9mm ² 2P ラック	56	m	780	43,680	
EM-FPTケーブル	250mm2 管内	18	m	23,200	417,600	代価表 0282
EM-FPTケーブル	250mm2 ころがし	49	m	21,800	1,068,200	代価表 0281
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋内	2	か所	24,800	49,600	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	2	m	900	1,800	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm	3	m	1,200	3,600	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	22	m	970	21,340	
硬質ビニル電線管 (VE)	(22) 地中	58	m	1,190	69,020	
硬質ビニル電線管 (VE)	(28) 地中	21	m	1,480	31,080	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 82mm	56	m	4,530	253,680	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	2	m	1,870	3,740	
FEP管用付属品	(80) 異種管接続材	1	個	6,130	6,130	
樹脂製 プルボックス	400× 400× 300	4	個	25,200	100,800	
樹脂製 プルボックス WP形	400× 400× 300	4	個	26,100	104,400	
防水鋳鉄管	100 600mm 片R 水切りつば付き	1	本	30,900	30,900	
高圧引込盤	閉鎖型 遮断容量7.2kV 12.5kA	1	面	2,364,000	2,364,000	代価表 0001
高圧受電盤	閉鎖型 遮断容量7.2kV 12.5kA	1	面	4,462,000	4,462,000	代価表 0002
高圧コンデンサー 盤No.1	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	1,872,000	1,872,000	代価表 0003
高圧コンデンサー 盤No.2	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	1,872,000	1,872,000	代価表 0004
一般電灯変圧器盤 No.1	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	1,542,000	1,542,000	代価表 0005

電気設備工事 細目別内訳

10

本庁舎		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
一般電灯配電盤 No. 1	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	3,013,000	3,013,000	代価表 0006
一般電灯変圧器盤 No. 2	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	1,542,000	1,542,000	代価表 0007
一般電灯配電盤 No. 2	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	2,882,000	2,882,000	代価表 0008
一般動力変圧器盤	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	2,349,000	2,349,000	代価表 0009
一般動力配電盤	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	2,944,000	2,944,000	代価表 0010
保安動力電源切替 盤	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	4,543,000	4,543,000	代価表 0011
保安電灯変圧器盤	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	1,399,000	1,399,000	代価表 0012
保安電灯配電盤	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	4,630,000	4,630,000	代価表 0013
防災動力配電盤	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	2,091,000	2,091,000	代価表 0014
保安動力配電盤	閉鎖型 盤幅800mm超過	1	面	2,091,000	2,091,000	代価表 0015
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (60Hz用)	モールド形 L=6% (75kvar用)	2	台	693,000	1,386,000	
高圧進相コンデンサ (60Hz用)	モールド形 (L=6%用) 75kvar	2	台	424,000	848,000	
接地端子盤	EET	1	面	93,800	93,800	代価表 0016
接地端子盤	GET	1	面	114,000	114,000	代価表 0017
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モールド 単相 6kV-210/105V 100kVA	2	台	1,477,000	2,954,000	代価表 0020

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モールド 三相 6kV-210V 500kVA	1	台	4,907,000	4,907,000	代価表 0021
スコット変圧器	3φ3W/1φ3Wx2 6600V/210-105Vx2 150kVA モールド	1	台	1,930,000	1,930,000	代価表 0019
絶縁コラムマット		20	m	17,000	340,000	
WM盤	デマント監視装置	1	面	587,000	587,000	代価表 0018
接地極 (銅板式)	900×900×1.5t	2	か所	90,900	181,800	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	2	か所	9,660	19,320	
接地極 (銅板式)	600×600×1.5t	1	か所	51,200	51,200	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	2	か所	9,660	19,320	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	1	か所	9,660	9,660	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	1	か所	9,660	9,660	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	2	か所	9,660	19,320	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	2	か所	5,920	11,840	
接地極埋設標	金属製	6	枚	8,430	50,580	
搬入費		1	式		1,605,000	別紙 00-0001
計					57,794,010	

電気設備工事 細目別内訳

11

本庁舎		発電設備		非常用発電		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	5.5mm2	6	m	390	2,340	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	60mm2	18	m	1,830	32,940	
EM-FP-Cケーブル	2mm2- 10C 管内	4	m	2,660	10,640	
EM-FP-Cケーブル	2mm2- 10C ラック	14	m	2,940	41,160	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 3C 管内	5	m	1,550	7,750	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 3C ラック	42	m	1,730	72,660	
EM-FPTケーブル	200mm2 管内	11	m	19,500	214,500	
EM-FPTケーブル	200mm2 ラック	42	m	20,700	869,400	
EM-CEEケーブル	2mm2- 6C 管内	7	m	1,220	8,540	
EM-CEEケーブル	2mm2- 6C ラック	75	m	1,380	103,500	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 39mm	2	m	1,850	3,700	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	4	m	3,040	12,160	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 36mm	7	m	3,790	26,530	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 42mm	4	m	4,260	17,040	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 104mm	11	m	12,600	138,600	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		発電設備		非常用発電		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	6	m	970	5,820	
非常用発電装置	屋外キュービクル型 3φ3W 220V 60Hz 75db 350kVA	1	式		19,280,000	
燃料小出し槽	屋外キュービクル型、950L	1	基	3,600,000	3,600,000	
地下燃料タンク	二重殻 6000L	1	基	5,200,000	5,200,000	
油中ポンプ	1.5KW 3相200V 制御盤含む	1	式		8,200,000	
給油ロケットボックス	SUS製 屋外壁掛形	1	式		680,000	
スプリング防震装置	4.0Hz	1	式		1,000,000	
燃料代	LSA重油	7,100	L	93	660,300	
接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m～2連	1	か所	9,660	9,660	
運送費		1	式		1,000,000	
据付工事費		1	式		2,200,000	
燃料配管工事費	電気防食工事含む	1	式		9,800,000	
試運転調整工事		1	式		1,000,000	
諸官庁申請手続助成		1	式		200,000	
計					54,397,240	

本庁舎		発電設備		太陽光発電		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	23	m	390	8,970	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	12	m	2,020	24,240	
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	11	m	2,240	24,640	
EM-CEE-Sケーブル	2mm2- 2C 管内	36	m	780	28,080	
EM-CEE-Sケーブル	2mm2- 2C ラック	47	m	880	41,360	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 2P ビッド・天井	19	m	750	14,250	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 2P ラック	45	m	970	43,650	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 2P 管内	14	m	860	12,040	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ビッド・天井	20	m	580	11,600	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P FEP内 (PF・CD)	2	m	630	1,260	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	2	m	780	1,560	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	2	m	1,350	2,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 51mm	4	m	3,110	12,440	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 54mm	20	m	5,770	115,400	
太陽光モジュール	産業用単結晶シリコン 375W/枚	28	枚	51,000	1,428,000	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		発電設備		太陽光発電		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
太陽電池架台	陸屋根架台	1	式		740,000	
パワーコンディショナー	10kW、屋外壁掛型	1	台	480,000	480,000	
計測監視装置	PC他一式	1	式		600,000	
日射計		1	台	67,200	67,200	
気温計		1	台	43,200	43,200	
復電操作盤	屋内壁掛型	1	台	64,800	64,800	
専用ケーブル	片端コネクター等含む	2	組	10,200	20,400	
モジュール据付費		1	式		160,000	
架台据付費		1	式		200,000	
盤類据付費		1	式		40,000	
計測機器据付費		1	式		40,000	
表示装置据付費		1	式		40,000	
電気配線配管工事費		1	式		200,000	
インバータ調整費		1	式		80,000	
計測システム調整費		1	式		40,000	

電気設備工事 細目別内訳

14

本庁舎		電力貯蔵設備		直流電源		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
モールド分岐材	EM-FP14-2C - 14-2C - 8-2C	3	組	16,100	48,300	代価表 0284
モールド分岐材	EM-FP14-2C - 8-2C - 8-2C	2	組	16,100	32,200	代価表 0283
モールド分岐材	EM-FP8-2C - 8-2C - 8-2C - 8-2C	1	組	23,700	23,700	代価表 0286
モールド分岐材	EM-FP8-2C - 8-2C - 8-2C	3	組	11,800	35,400	代価表 0285
整流器盤	サイリスタ式自動整流器・自冷 3φ200V 60Hz 120.4V 20A	1	面	4,162,000	4,162,000	
蓄電池盤		1	面	860,000	860,000	
蓄電池	制御弁式鉛蓄電池MSE型54t# 50A	1	式		880,000	
据付費		1	式		400,000	
現地機器調整試験費		1	式		320,000	
搬入費		1	式		82,600	別紙 00-0002
計					7,437,810	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	77	m	390	30,030	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	72	m	460	33,120	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	242	m	640	154,880	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	7	m	1,260	8,820	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	60mm2	1,066	m	1,830	1,950,780	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	22	m	1,440	31,680	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	278	m	1,610	447,580	
EM-CEケーブル	100mm2- 2C 管内	12	m	6,400	76,800	
EM-CEケーブル	100mm2- 2C ラック	45	m	6,940	312,300	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	29	m	2,020	58,580	
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	207	m	2,240	463,680	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	53	m	2,690	142,570	
EM-CETケーブル	22mm2 ラック	566	m	2,970	1,681,020	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	17	m	3,950	67,150	
EM-CETケーブル	38mm2 ラック	475	m	4,320	2,052,000	

本庁舎		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブ ^ル	60mm2 管内	4	m	5,630	22,520	
EM-CETケーブ ^ル	60mm2 ラック	168	m	6,120	1,028,160	
EM-CETケーブ ^ル	100mm2 ラック	210	m	9,320	1,957,200	
EM-CETケーブ ^ル	150mm2 ラック	33	m	12,700	419,100	
EM-FPTケーブ ^ル	22mm2 管内	35	m	3,610	126,350	
EM-FPTケーブ ^ル	22mm2 ラック	81	m	3,950	319,950	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	24	m	1,050	25,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	4	m	1,200	4,800	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	38	m	900	34,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	46	m	1,350	62,100	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	69	m	1,130	77,970	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	2	m	2,090	4,180	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	13	m	1,510	19,630	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	6	m	2,660	15,960	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 51mm	79	m	2,310	182,490	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 63mm	2	m	3,520	7,040	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 63mm	12	m	3,070	36,840	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 75mm	9	m	3,880	34,920	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	28	m	1,800	50,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	3	m	2,300	6,900	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	75	m	2,740	205,500	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 36mm	11	m	3,790	41,690	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 42mm	7	m	4,260	29,820	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 54mm	31	m	5,770	178,870	
厚鋼電線管 (G)	隠ぺい配管 82mm	9	m	6,620	59,580	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	221	m	7,600	1,679,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 82mm	25	m	8,350	208,750	
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(63) エキパンション用等	1	m	7,090	7,090	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	2	個	3,760	7,520	
FEP管用付属品	(80) 異種管接続材	9	個	6,130	55,170	

本庁舎		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	198	m	150	29,700	
銅板製 ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽ(露出形)	300× 300× 300	4	個	15,600	62,400	
銅板製 ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽ(露出形) 塗装共	400× 400× 300	1	個	24,200	24,200	
ステンレス製 ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽ WP形	600× 600× 500	11	個	121,000	1,331,000	
ステンレス製 ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽ WP形	400× 400× 300	20	個	55,800	1,116,000	
ステンレス製 ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽ WP形	300× 300× 300	2	個	37,900	75,800	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZA形	400B 1段目	41	m	10,300	422,300	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZA形	600B 1段目	15	m	13,100	196,500	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZA形	800B 1段目	8	m	15,300	122,400	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	400B 1段目	8	m	9,680	77,440	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	500B 1段目	147	m	11,200	1,646,400	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	500B 2段目以降	6	m	7,490	44,940	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	600B 1段目	31	m	12,200	378,200	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	800B 1段目	112	m	14,700	1,646,400	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	1000B 1段目	109	m	17,400	1,896,600	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	400BS 1段目	26	m	12,000	312,000	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	800BS 1段目	17	m	17,200	292,400	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	1000BS 1段目	39	m	20,100	783,900	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZA型	B型用セﾊﾞﾚｰﾀｰ	64	m	890	56,960	代価表 0295
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	B形用セﾊﾞﾚｰﾀｰ	76	m	1,570	119,320	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸｶﾊﾞｰ	ZA -400 -WP	41	m	4,950	202,950	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸｶﾊﾞｰ	ZA -600 -WP	15	m	7,000	105,000	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸｶﾊﾞｰ	ZA -800 -WP	8	m	9,890	79,120	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸｶﾊﾞｰ	ZM -400 -WP	34	m	3,820	129,880	
メッシュシート	ﾌﾞﾘｴﾁﾚﾝ製 W380	41	m	570	23,370	
メッシュシート	ﾌﾞﾘｴﾁﾚﾝ製 W580	15	m	860	12,900	
防水用SUSﾌｰﾄﾞﾌﾞｯｸｽ	W=600用	1	個	100,000	100,000	代価表 0291
防水用SUSﾌｰﾄﾞﾌﾞｯｸｽ	W=800用	1	個	109,000	109,000	代価表 0292
ﾗｯｸ用ﾀﾞｯﾄ	700x200	4	m	72,500	290,000	代価表 0293
ﾗｯｸ用ﾀﾞｯﾄ	900x300	4	m	82,700	330,800	代価表 0294

17

電気設備工事 細目別内訳大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

本庁舎		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブ ^ル	8mm2- 4C ラック	3	m	2,000	6,000	
EM-FP-Cケーブ ^ル	2.0mm- 3C 管内	5	m	1,160	5,800	
EM-FP-Cケーブ ^ル	2.0mm- 3C ラック	18	m	1,300	23,400	
EM-FP-Cケーブ ^ル	8mm2- 4C 管内	4	m	2,370	9,480	
EM-FP-Cケーブ ^ル	8mm2- 4C ラック	13	m	2,620	34,060	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 2C 管内	10	m	670	6,700	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 2C ラック	47	m	770	36,190	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 3C 管内	5	m	780	3,900	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	9	m	720	6,480	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 4C 管内	35	m	930	32,550	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm- 2C 管内	28	m	500	14,000	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm- 2C ラック	226	m	590	133,340	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm- 2C ヒット・天井	5	m	410	2,050	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 1P 管内	93	m	490	45,570	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 1P ラック	502	m	580	291,160	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 2P 管内	7	m	620	4,340	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 2P ラック	13	m	720	9,360	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 3P 管内	10	m	720	7,200	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 3P FEP内 (PF・CD)	21	m	660	13,860	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 3P ラック	23	m	830	19,090	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 5P 管内	22	m	880	19,360	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 5P ラック	203	m	1,010	205,030	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	17	m	810	13,770	
EM-FCPEEケーブ ^ル	1.2 mm- 1P 管内	5	m	590	2,950	
EM-FCPEEケーブ ^ル	1.2 mm- 1P ラック	6	m	680	4,080	
EM-FCPEEケーブ ^ル	1.2 mm- 5P 管内	7	m	1,130	7,910	
EM-FCPEEケーブ ^ル	1.2 mm- 5P ラック	13	m	1,290	16,770	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	197	m	150	29,550	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 19mm	73	m	900	65,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	12	m	1,050	12,600	

本庁舎		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	19	m	1,200	22,800	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	2	m	1,130	2,260	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	200	m	1,350	270,000	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	30	m	1,570	47,100	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	37	m	1,830	67,710	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	87	m	2,090	181,830	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	2	m	1,510	3,020	
厚鋼電線管 (G)	隠ぺい・埋込配管 22mm	4	m	1,690	6,760	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	16	m	2,300	36,800	
厚鋼電線管 (G)	隠ぺい・埋込配管 28mm	5	m	2,280	11,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	34	m	3,040	103,360	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 36mm	18	m	3,790	68,220	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	97	m	580	56,260	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	308	m	780	240,240	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	25	m	950	23,750	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
銅板製 プラホックス(露出形)	200× 200× 200	1	個	9,850	9,850	
ステンレス製 プラホックス WP形	200× 200× 200	31	個	19,800	613,800	
露出スイッチボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1個用1方出	1	個	3,560	3,560	
金属製 露出スイッチボックス	25 (22) 1個用2方出	2	個	2,290	4,580	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25 (22) 1方出	2	個	2,170	4,340	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25 (22) 2方出	2	個	2,190	4,380	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25 (22) 3方出	1	個	2,230	2,230	
丸形露出ボックス (塗装共)	31 (E31, 28) 1方出	5	個	3,800	19,000	
金属製 フロントボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	494	個	1,670	824,980	
金属製 コンタクトボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	6	個	1,900	11,400	
タフプラスチック (金属プレート付)	1P L 15A ×1 ネーム付	60	個	2,780	166,800	
動力ファン用押釦		1	個	3,790	3,790	代価表 0280
電極	3 P (電極棒)	3	個	12,000	36,000	
コンセント (金属プレート付)	3P30A×1 (プラグ共) 250V	2	個	5,630	11,260	
サモスイッチ取付費 (労務費のみ)	機械設備支給品	6	個	2,880	17,280	

本庁舎		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
動力制御盤	3P-1	1	面	789,000	789,000	代価表 0022
警報盤	50窓	1	面	1,065,000	1,065,000	代価表 0023
電動機結線	直入始動方式	46	台	5,100	234,600	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有	1	か所	1,800	1,800	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニル被覆有・防水	2	か所	1,910	3,820	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	35	か所	2,310	80,850	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	38mm ビニル被覆有・防水	7	か所	2,960	20,720	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	50mm ビニル被覆有・防水	1	か所	4,290	4,290	
ケーブルラックZM形	500B 1段目	2	m	11,200	22,400	
搬入費		1	式		20,500	別紙 00-0004
貫通部防火処置		1	式		63,900	別紙 00-0005
計					8,362,950	

本庁舎		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	53	m	150	7,950	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	17	m	370	6,290	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	258	m	300	77,400	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	328	m	340	111,520	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	142	m	480	68,160	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ラック	22	m	550	12,100	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	2,328	m	400	931,200	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	177	m	440	77,880	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	475	m	640	304,000	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	3,331	m	550	1,832,050	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	155	m	600	93,000	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P 管内	106	m	590	62,540	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P ラック	57	m	680	38,760	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P ビット・天井	1,397	m	500	698,500	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	101	m	540	54,540	

本庁舎		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 3P 管内	29	m	830	24,070	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 3P ラック	56	m	950	53,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	143	m	1,050	150,150	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	43	m	1,200	51,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	469	m	1,350	633,150	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	7	m	1,570	10,990	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 63mm	3	m	3,520	10,560	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	54	m	1,800	97,200	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	3	m	2,300	6,900	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	19	m	5,250	99,750	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	19	m	7,600	144,400	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	570	m	580	330,600	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	173	m	780	134,940	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	50	m	950	47,500	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	1	個	4,550	4,550	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FEP管用付属品	(80) 異種管接続材	1	個	6,130	6,130	
2種金属線び(MM2)	A型 幅40×高さ30mm	53	m	2,550	135,150	
2種金属線び(MM2) 付属品	ジャンクションボックス(1〜4方出)	6	個	2,860	17,160	
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	1	個	3,520	3,520	
金属製 露出丸形ボックス	25(22) 2方出	1	個	2,150	2,150	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	4	個	3,560	14,240	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1方出	14	個	3,460	48,440	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	6	個	3,510	21,060	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 3方出	3	個	3,520	10,560	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	4	個	2,190	8,760	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	4	個	2,230	8,920	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	762	個	1,670	1,272,540	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200	1	個	19,800	19,800	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	2個用	8	個	1,860	14,880	
シーリングフィッティング	G16 自在型 コンパウンド充填	1	個	4,210	4,210	代価表 0287

本庁舎		電灯コンセント設備		電灯			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付	121	個	2,030	245,630		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム付	26	個	3,010	78,260		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×3 ネーム付	3	個	4,000	12,000		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 ネーム付	7	個	2,600	18,200		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×2 ネーム付	12	個	3,920	47,040		
タンブラスイッチ (防水型ガードプレート共)	1P 15A x1	2	個	2,980	5,960	代価表	0256
調光ロータリー+タンブラスイッチ	調光ロータリー+1P15Ax1	7	個	22,600	158,200	代価表	0270
調光ロータリー+タンブラスイッチ	調光ロータリー+3W15Ax1	1	個	23,000	23,000	代価表	0271
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ1回路	14	個	6,020	84,280		
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ2回路	20	個	7,350	147,000		
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ3回路	1	個	8,500	8,500		
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ4回路	4	個	9,580	38,320		
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ6回路	4	個	16,300	65,200		
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	56回路用(個別20回路 調光シーン36回路)ボックス共	1	個	134,000	134,000	代価表	0272
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	87回路用(個別33回路 調光シーン56回路)ボックス共	1	個	191,000	191,000	代価表	0273

本庁舎		電灯コンセント設備		電灯			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	1R+3G	2	個	15,300	30,600	代価表	0274
液晶リモコンタッチスイッチ	24L	3	個	55,900	167,700	代価表	0275
自動点滅器	光電式 100V 3A	1	個	9,250	9,250		
人感センサー切替スイッチ	2回路用	2	個	5,400	10,800	代価表	0261
人感センサー切替スイッチ	1回路用	5	個	3,250	16,250	代価表	0262
人感センサー	親機 点滅タイプ	5	個	11,000	55,000	代価表	0263
人感センサー	親機 点滅タイプ ファン連動用	3	個	9,430	28,290	代価表	0264
照明制御器 (センサ)	DS 1 -NT	8	個	15,300	122,400		
人感センサー	子機 調光タイプ	23	個	7,380	169,740	代価表	0265
人感センサー	親機 点滅タイプ フル2線式	14	個	19,600	274,400	代価表	0266
人感センサー	子機 点滅タイプ フル2線式	30	個	8,350	250,500	代価表	0267
照明制御器 (センサ)	DS 1 -A	23	個	12,800	294,400		
リモコンアドレス設定器		1	個	40,500	40,500		
照度センサー設定器		1	個	16,100	16,100		
LED照明器具	LSS1 -2 -15 LN	2	個	11,100	22,200		

本庁舎		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	108	個	14,300	1,544,400	
照明器具	LSS1-4-30-LA9 A430 Z トワ7 調光	5	個	15,900	79,500	代価表 0101
LED照明器具	LSS1 -4 -65 LN	9	個	18,600	167,400	
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -22 LN	1	個	34,400	34,400	
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -46 LN	6	個	38,700	232,200	
LED照明器具	LDS1-LSS1 -4 -29 LN	5	個	19,900	99,500	
LED照明器具	LRS6 -4 -48 LN	98	個	21,600	2,116,800	
LED照明器具	LRS6 -4 -65 LN	81	個	23,400	1,895,400	
LED照明器具	LRS6 -4 -48 LX	48	個	24,500	1,176,000	
LED照明器具	LRS6 -4 -65 LX	119	個	26,300	3,129,700	
LED照明器具 G445 Z 埋込下面 アクリルカバー	LRS9-4-45-LA9	31	個	33,600	1,041,600	代価表 0076
LED照明器具	LRS10MP/RP -4 -44 LN	1	個	45,300	45,300	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -06 LN	11	個	21,100	232,100	
a08 タンライト	LRS1-08-LE9	72	個	13,700	986,400	代価表 0077
a13 タンライト	LRS1-13-LE9	14	個	13,700	191,800	代価表 0078

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a17 タンライト	LRS1-17-LE9	64	個	16,300	1,043,200	代価表 0079
a17 Z タンライト(調光)	LRS1-17-LJ9	80	個	20,100	1,608,000	代価表 0080
a08 MP タンライト	LRS1RP-08-LE9	10	個	17,600	176,000	代価表 0081
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -30 LN	12	個	13,300	159,600	
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -65 LN	6	個	17,500	105,000	
照明器具	SP-7 屋外投光器	6	個	127,000	762,000	代価表 0107
照明器具	SP-1 埋込下面カバー付(調光)(特注品)	19	個	71,300	1,354,700	代価表 0082
照明器具	SP-2 埋込下面カバー付(調光)(特注品)	14	個	72,900	1,020,600	代価表 0083
照明器具	SP-3 埋込下面カバー付(防湿防雨型)	5	個	139,000	695,000	代価表 0084
照明器具	SP-4 タンライトカバー付(調光)(特注品)	22	個	63,700	1,401,400	代価表 0085
照明器具	SP-5 タンライトカバー付(特注品)	22	個	64,700	1,423,400	代価表 0086
照明器具	SP-6 浴室灯 防湿防雨型	3	個	54,400	163,200	代価表 0087
照明器具	SP-8 防爆型器具	1	個	132,000	132,000	代価表 0088
照明器具	SP-11 埋込下面アクリルカバー付	8	個	51,100	408,800	代価表 0089
照明器具	SP-e キッチンライト	7	個	9,740	68,180	代価表 0090

本庁舎		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具	SP-g ミラーライト	18	個	13,900	250,200	代価表 0091
照明器具	SP-h 殺菌灯 GL6Wx1 (防湿型)	1	個	49,300	49,300	代価表 0092
照明器具	SP-i 使用中表示灯	22	個	16,400	360,800	代価表 0093
照明器具	SP-j 壁付型ベットライト	10	個	18,200	182,000	代価表 0094
照明器具	赤色灯A 赤色表示灯(頂部)	2	個	274,000	548,000	代価表 0095
照明器具	赤色灯B 赤色表示灯(底部)	2	個	220,000	440,000	代価表 0096
電灯動力制御盤	1LP-1	1	面	3,112,000	3,112,000	代価表 0024
電灯動力制御盤	1LP-2	1	面	3,944,000	3,944,000	代価表 0025
電灯分電盤	2L-1	1	面	2,081,000	2,081,000	代価表 0026
電灯分電盤	2L-2	1	面	1,516,000	1,516,000	代価表 0027
電灯分電盤	3L-1	1	面	1,558,000	1,558,000	代価表 0028
電灯分電盤	3L-2	1	面	1,309,000	1,309,000	代価表 0029
電灯分電盤	3L-3	1	面	3,608,000	3,608,000	代価表 0035
電灯分電盤	4L-1	1	面	1,442,000	1,442,000	代価表 0030
電灯分電盤	4L-2	1	面	1,438,000	1,438,000	代価表 0031

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電灯分電盤	5L-1	1	面	1,774,000	1,774,000	代価表 0032
電灯分電盤	5L-2	1	面	1,542,000	1,542,000	代価表 0033
電灯分電盤	6L-1	1	面	1,003,000	1,003,000	代価表 0034
電灯分電盤	6L通-1	1	面	564,000	564,000	代価表 0036
電灯動力制御盤	厨5LP-1	1	面	1,082,000	1,082,000	代価表 0039
電灯動力制御盤	RLP-1	1	面	2,588,000	2,588,000	代価表 0040
非常用・検診車用電源盤		1	面	653,000	653,000	代価表 0056
TOA盤	10A-1	1	面	912,000	912,000	代価表 0042
TOA盤	10A-2	1	面	851,000	851,000	代価表 0043
TOA盤	10A-3	1	面	1,171,000	1,171,000	代価表 0044
TOA盤	10A-4	1	面	851,000	851,000	代価表 0045
TOA盤	20A-1	1	面	901,000	901,000	代価表 0046
TOA盤	20A-2	1	面	1,135,000	1,135,000	代価表 0047
TOA盤	20A-3	1	面	1,006,000	1,006,000	代価表 0048
TOA盤	20A-4	1	面	868,000	868,000	代価表 0049

本庁舎		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
TOA盤	30A-1	1	面	846,000	846,000	代価表 0050
TOA盤	40A-1	1	面	897,000	897,000	代価表 0051
TOA盤	40A-2	1	面	912,000	912,000	代価表 0052
TOA盤	40A-3	1	面	1,111,000	1,111,000	代価表 0053
TOA盤	40A-4	1	面	883,000	883,000	代価表 0054
TOA盤	50A-1	1	面	846,000	846,000	代価表 0055
防水鋳鉄管	75 600mm 片R 水切りつば付き	1	本	24,300	24,300	
防水鋳鉄管	100 600mm 片R 水切りつば付き	1	本	30,900	30,900	
貫通部防火処置		1	式		1,792,000	別紙 00-0006
搬入費		1	式		878,000	別紙 00-0007
計					80,980,770	

本庁舎		電灯コンセント設備		非常用照明・誘導灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブﾙ平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	340	340	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブﾙ平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	15	m	300	4,500	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブﾙ平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	1	m	480	480	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブﾙ平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	207	m	440	91,080	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブﾙ平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	295	m	400	118,000	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブﾙ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	19	m	640	12,160	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブﾙ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	54	m	550	29,700	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブﾙ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	15	m	600	9,000	
EM-AEケーブﾙ	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	177	m	450	79,650	
EM-AEケーブﾙ	1.2 mm- 4C 管内	15	m	640	9,600	
EM-AEケーブﾙ	1.2 mm- 4C ラック	48	m	750	36,000	
EM-AEケーブﾙ	1.2 mm- 4C ビット・天井	69	m	540	37,260	
EM-AEケーブﾙ	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	1	m	590	590	
EM-AEケーブﾙ	1.2 mm- 20P 管内	2	m	2,230	4,460	
EM-AEケーブﾙ	1.2 mm- 20P ラック	23	m	2,460	56,580	

本庁舎		電灯コンセント設備		非常用照明・誘導灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 20P ビ ^{ット} ・天井	2	m	2,000	4,000	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 30P 管内	2	m	2,970	5,940	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 30P ラ ^{ック}	27	m	3,250	87,750	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 30P ビ ^{ット} ・天井	2	m	2,700	5,400	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	5	m	1,430	7,150	
EM-FP-Cケーブ ^ル	2.0mm- 2C 管内	43	m	900	38,700	
EM-FP-Cケーブ ^ル	2.0mm- 2C ビ ^{ット} ・天井	713	m	780	556,140	
EM-FP-Cケーブ ^ル	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	9	m	840	7,560	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	16	m	1,050	16,800	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	36	m	1,350	48,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	1	m	2,110	2,110	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	1	m	2,660	2,660	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	1	m	2,440	2,440	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	1	m	3,110	3,110	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠 ^{べい} ・埋込配管 16mm	386	m	580	223,880	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		電灯コンセント設備		非常用照明・誘導灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠 ^{べい} ・埋込配管 22mm	28	m	780	21,840	
金属製 ア ^{ウト} レ ^{ット} ボックス(カ ^ハ ー 付)	中四角 浅型 D44	124	個	1,670	207,080	
非常用 LED照明器具	K0-LRS11 -D10 -	97	個	23,200	2,250,400	
f1 LED非常照明器 具	電源別置形 直付型	10	個	22,600	226,000	代価表 0097
f1 LED非常照明器 具	電源別置形 直付型 線 ^び	6	個	21,800	130,800	代価表 0098
SP-9 LED非常灯	K0-LRS11-D10 電源別置形下面カ ^ハ ー 付(特注品)	48	個	53,500	2,568,000	代価表 0099
誘導灯	SH1-FSF 20 AF - BL -	11	個	63,800	701,800	
誘導灯	SH1-FBF 20 - - C -	24	個	16,700	400,800	
Y2G 避難口誘導灯 (壁直付)	SH1-FBF20-C 片面カ ^ハ ー付	6	個	23,500	141,000	代価表 0074
Y2W 避難口誘導灯 (壁直付)	カ ^ハ ー付 防雨型	1	個	29,400	29,400	代価表 0075
誘導灯	ST1-FBF 22 - - C -	1	個	16,700	16,700	
誘導灯	ST1-FSF 23 - - C -	7	個	17,800	124,600	
誘導灯	ST1-FSF 23 - - C -	1	個	17,800	17,800	
Z5 LED階段通路誘 導灯(段調光)	型式認定番号: 3AE-1082 電源内蔵 型	20	個	62,000	1,240,000	代価表 0100
誘導灯信号装置	誘導音・点滅・消灯用	1	個	135,000	135,000	

本庁舎		電灯コンセント設備		コンセント		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	2,645	m	780	2,063,100	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	10	m	950	9,500	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	4	m	150	600	
金属製露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用1方出	18	個	2,250	40,500	
金属製露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用2方出	1	個	2,330	2,330	
金属製露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 1方出	2	個	2,170	4,340	
金属製露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	1	個	2,230	2,230	
金属製露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	10	個	2,190	21,900	
金属製アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	711	個	1,670	1,187,370	
金属製スイッチボックス(カバー付)	1個用	2	個	1,670	3,340	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	239	個	2,500	597,500	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	167	個	2,500	417,500	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	44	個	2,690	118,360	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	8	個	2,690	21,520	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2E(対応止め) -	1	個	2,680	2,680	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		電灯コンセント設備		コンセント		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
埋込コンセント	2P15AEx2 鍵付カバープレート付	36	個	3,540	127,440	代価表 0277
防水コンセント	2EWPET	14	個	2,800	39,200	
防水コンセント	2EWPET	9	個	2,800	25,200	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	8	個	2,580	20,640	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	1	個	2,580	2,580	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	32	個	2,460	78,720	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	1	個	2,460	2,460	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	6	個	2,460	14,760	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	1	個	2,460	2,460	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	8	個	2,390	19,120	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	2	個	2,390	4,780	
埋込コンセント	2P15AEx2 EEx2 フラッシュバック用 GAC回路・クレー	52	個	4,240	220,480	代価表 0278
フラッシュバック (金属製)	角 形 フラッシュ(2連用)	2	個	1,050	2,100	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2E(対応止め) -	1	個	2,680	2,680	
フラッシュバック (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーA無 -	1	個	1,980	1,980	

本庁舎		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-TKEEケーブル	0.5 mm- 30P ビッド・天井	1	m	1,080	1,080	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm- 50P 管内	8	m	1,750	14,000	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm- 50P ラック	70	m	1,980	138,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	4	m	1,050	4,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	1	m	1,200	1,200	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	8	m	1,130	9,040	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	24	m	1,350	32,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	7	m	1,570	10,990	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	3	m	1,510	4,530	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	30	m	1,830	54,900	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	5	m	2,090	10,450	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	7	m	2,110	14,770	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	87	m	2,440	212,280	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 39mm	24	m	1,850	44,400	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 51mm	20	m	2,310	46,200	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	255	m	5,250	1,338,750	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	446	m	580	258,680	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	6	m	780	4,680	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	144	m	970	139,680	
硬質ビニル電線管 (VE)	(22) 地中	20	m	1,190	23,800	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 70mm	9	m	3,470	31,230	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(80)	1	m	1,870	1,870	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	10	個	4,550	45,500	
FEP管用付属品	(80) 異種管接続材	1	個	6,130	6,130	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	825	m	150	123,750	
銅板製 ボックス(露出形) 塗装共	300× 300× 200	1	個	15,300	15,300	
銅板製 ボックス(露出形) 塗装共	400× 400× 300	3	個	24,200	72,600	
銅板製 ボックス(露出形) 塗装共	500× 500× 400	2	個	32,700	65,400	
ステンレス製 ボックス WP形	300× 300× 200	8	個	32,100	256,800	
ステンレス製 ボックス WP形	500× 500× 400	4	個	82,600	330,400	

本庁舎		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ステンレス製 ﾌﾞﾙｯｸｽ WP形	600× 600× 500 —	5	個	121,000	605,000	
樹脂製 ﾌﾞﾙｯｸｽ WP形	400× 400× 300	5	個	26,100	130,500	
ﾌﾞﾙｯｸｽ用セﾊﾞﾚｰﾀｰ	500x500 樹脂製	4	枚	9,330	37,320	代価表 0289
ﾌﾞﾙｯｸｽ用セﾊﾞﾚｰﾀｰ	600x600 樹脂製	5	枚	12,400	62,000	代価表 0290
金属製 ｱｸﾄﾚｯﾄﾌﾞｯｸｽ(ｶﾊﾞｰ付)	中四角 浅型 D44	67	個	1,670	111,890	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	600A 1段目	348	m	10,900	3,793,200	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	600BS 1段目	50	m	14,800	740,000	
ケーﾌﾞﾙﾗｯｸZM形	800B 1段目	19	m	14,700	279,300	
埋込電話用ﾉｽﾞﾌﾞﾚｰﾄ	角型 ﾎﾄﾒ	67	個	790	52,930	
電話用OA床ﾉｽﾞﾌﾞﾚｰﾄ	丸型 ﾎﾄﾒ	80	個	1,000	80,000	
総合盤	公かい	1	面	4,717,000	4,717,000	代価表 0060
弱電端子盤	1T-1	1	面	600,000	600,000	代価表 0061
弱電端子盤	1T-2	1	面	624,000	624,000	代価表 0062
弱電端子盤	2T-1	1	面	597,000	597,000	代価表 0063
弱電端子盤	2T-2	1	面	562,000	562,000	代価表 0064

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
弱電端子盤	3T-1	1	面	539,000	539,000	代価表 0065
弱電端子盤	3T-2	1	面	517,000	517,000	代価表 0066
弱電端子盤	4T-1	1	面	577,000	577,000	代価表 0067
弱電端子盤	4T-2	1	面	557,000	557,000	代価表 0068
弱電端子盤	5T-1	1	面	535,000	535,000	代価表 0069
弱電端子盤	5T-2	1	面	517,000	517,000	代価表 0070
弱電端子盤	6T-1	1	面	517,000	517,000	代価表 0071
通信用接地端子盤	JET	1	面	211,000	211,000	代価表 0057
MDF(電話主配線函)		1	面	1,377,000	1,377,000	代価表 0117
ファイバー収容ボックス		4	面	204,000	816,000	代価表 0058
アンテナ支持ポール	SGWP-65A-2.5m(署活系用)	1	本	33,300	33,300	代価表 0110
アンテナ支持ポール	SGWP-80A-3.0m(車載通信系用①)	1	本	47,500	47,500	代価表 0111
アンテナ支持ポール	SGWP-80A-3.0m(車載通信系用②)	1	本	47,500	47,500	代価表 0112
アンテナ支持ポール	SGWP-65A-3.0m(隊内系用①)	1	本	39,800	39,800	代価表 0113
アンテナ支持ポール	SGWP-65A-3.0m(隊内系用②)	1	本	39,800	39,800	代価表 0114

本庁舎		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 2C 管内	25	m	500	12,500	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 2C ビ ^ッ ット・天井	64	m	410	26,240	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	5	m	450	2,250	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 3C 管内	98	m	590	57,820	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 3C ラック	18	m	690	12,420	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 3C ビ ^ッ ット・天井	1,269	m	490	621,810	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	136	m	540	73,440	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 5P 管内	8	m	1,100	8,800	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 5P ラック	4	m	1,260	5,040	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 10P 管内	25	m	1,470	36,750	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 10P ラック	17	m	1,650	28,050	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 10P ビ ^ッ ット・天井	10	m	1,280	12,800	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 15P 管内	17	m	1,850	31,450	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 15P ラック	9	m	2,050	18,450	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 15P ビ ^ッ ット・天井	30	m	1,640	49,200	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 20P 管内	33	m	2,230	73,590	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 20P ラック	15	m	2,460	36,900	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 20P ビ ^ッ ット・天井	41	m	2,000	82,000	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 3P 管内	16	m	720	11,520	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 3P ラック	8	m	830	6,640	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 3P ビ ^ッ ット・天井	35	m	600	21,000	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 3P FEP内 (PF・CD)	1	m	660	660	
EM-MEESケーブ ^ル	0.75mm2- 2C 管内	1	m	590	590	
EM-MEESケーブ ^ル	0.75mm2- 2C ビ ^ッ ット・天井	22	m	490	10,780	
EM-MEESケーブ ^ル	0.75mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	4	m	540	2,160	
EM同軸ケーブ ^ル	EM-S-5C-FB 管内	40	m	710	28,400	
EM同軸ケーブ ^ル	EM-S-5C-FB ビ ^ッ ット・天井	31	m	590	18,290	
EM同軸ケーブ ^ル	EM-S-5C-FB FEP内 (PF・CD)	2	m	650	1,300	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	61	m	1,050	64,050	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	36	m	1,200	43,200	

本庁舎		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	24	m	1,350	32,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	76	m	1,830	139,080	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	62	m	1,800	111,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	6	m	2,740	16,440	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	134	m	580	77,720	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1	m	780	780	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	2	m	950	1,900	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	1	個	3,760	3,760	
ステンレス製 プレボックス WP形	200× 200× 200	2	個	19,800	39,600	
露出スイッチボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1個用1方出	1	個	3,560	3,560	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1方出	4	個	3,460	13,840	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 2方出	1	個	3,510	3,510	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 2方出	3	個	3,510	10,530	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	136	個	1,670	227,120	
コンクリートボックス	中形 44	2	個	3,340	6,680	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
業務放送用アンプ	AMP-A 360W 30局+一斉	1	台	2,671,000	2,671,000	代価表 0145
移動用アンプ	AMP-B 120W	2	台	407,000	814,000	代価表 0146
看守台用アンプ	AMP-C 30W 5局+一斉	1	台	1,399,000	1,399,000	代価表 0147
壁掛埋込型切替盤	COS-A	2	台	228,000	456,000	代価表 0148
放送切替盤	COS-B	1	台	525,000	525,000	代価表 0149
赤外線用マイク	ハンド型	2	台	23,400	46,800	
赤外線用マイク	ハンズフリー型	2	台	26,100	52,200	
マイクスタンド	卓上用	2	台	3,410	6,820	
ハンド型タリ付ミッドマイク	単一指向性	2	台	19,800	39,600	
マイクスタンド	床上型	2	台	5,490	10,980	
防滴ワイヤレスマイク	ハンド型	1	本	35,800	35,800	
ワイヤレスマイク	タリ付型	2	本	31,400	62,800	
ワイヤレス充電器	充電台数2台	1	台	26,800	26,800	
スピーカー	天井埋込型	73	個	12,200	890,600	代価表 0150
スピーカー	天井埋込型 ATT付	58	個	13,300	771,400	代価表 0151

本庁舎		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スピーカー	天井埋込型 カード付	12	個	40,100	481,200	代価表 0152
スピーカー	天井埋込型 ATT・カード付	8	個	41,200	329,600	代価表 0153
スピーカー	天井埋込型 防滴型	1	個	13,900	13,900	代価表 0154
スピーカー	グリーンルーム用天井埋込型	1	個	22,100	22,100	代価表 0155
スピーカー	壁掛型 ATT付	13	個	8,240	107,120	代価表 0156
スピーカー	天井露出	1	個	8,880	8,880	代価表 0157
スピーカー	天井露出 ATT付 3W結線	2	個	10,100	20,200	代価表 0158
ワイヤレススピーカー	15W	7	個	19,600	137,200	代価表 0159
アンプ	0.5～6W アルミプレート	59	個	3,780	223,020	代価表 0160
スピーカー	訓授室・柔剣道場用	6	個	59,500	357,000	代価表 0161
赤外線受光器	天井取付型	4	個	28,500	114,000	代価表 0162
マイクコンセント	壁付型	2	個	5,000	10,000	代価表 0163
ワイヤレスアンテナ	壁取付用	2	個	24,300	48,600	代価表 0164
防水鉄管	75 600mm 片R 水切りつば付き	1	本	24,300	24,300	
計					11,792,540	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		情報表示設備		電気時計		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C 管内	19	m	500	9,500	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	402	m	410	164,820	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	71	m	450	31,950	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 6C 管内	64	m	760	48,640	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 6C ラック	39	m	880	34,320	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 6C ビッド・天井	31	m	640	19,840	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm ² 2P 管内	1	m	720	720	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm ² 2P ビッド・天井	4	m	610	2,440	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm ² 2P FEP内 (PF・CD)	1	m	670	670	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	18	m	1,050	18,900	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	63	m	1,350	85,050	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	71	m	580	41,180	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1	m	780	780	
金属製 アクトリットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	51	個	1,670	85,170	
親時計	アナログ・デジタル・電波修正機能付 親時計増設ユニット・子時計3回線増設 ユニット含む	1	台	398,000	398,000	代価表 0136

本庁舎		情報表示設備		電気時計		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁掛子時計	φ 310 A	35	台	9,080	317,800	代価表 0138
壁掛子時計	φ 410 B	6	台	44,400	266,400	代価表 0139
壁掛子時計	300x400 C	1	台	27,100	27,100	代価表 0140
カウンター付デジタル時計	D	1	台	1,424,000	1,424,000	代価表 0141
壁掛子時計	ポリカーボネイト φ 310 F	6	台	22,200	133,200	代価表 0143
壁掛子時計	ガラス付 φ 410 G	2	台	77,700	155,400	代価表 0144
看守台埋込型子時計	E	2	台	93,900	187,800	代価表 0142
長波受信ユニット		1	台	40,500	40,500	代価表 0137
計					3,494,180	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		誘導支援設備		インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ² 2C 管内	1	m	450	450	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ² 2C ビッド・天井	257	m	360	92,520	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	153	m	400	61,200	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ² 5P 管内	11	m	820	9,020	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ² 5P ラック	23	m	950	21,850	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ² 5P ビッド・天井	133	m	690	91,770	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ² 5P FEP内 (PF・CD)	192	m	760	145,920	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm ² 5P 管内	15	m	980	14,700	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm ² 5P ラック	30	m	1,110	33,300	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm ² 5P ビッド・天井	43	m	840	36,120	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	23	m	1,350	31,050	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	153	m	580	88,740	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	192	m	780	149,760	
ステンレス製 フッ素ワックス WP形	200× 200× 200	1	個	19,800	19,800	
金属製 露出スイッチボックス	25(22) 1個用2方出	1	個	2,290	2,290	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

本庁舎		誘導支援設備		トイレ呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C ビッド・天井	2	m	360	720	
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	4	m	400	1,600	
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 3C ビッド・天井	3	m	430	1,290	
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 3C FEP内 (PF・CD)	5	m	470	2,350	
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C 管内	1	m	570	570	
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C ビッド・天井	22	m	470	10,340	
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	520	1,040	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	11	m	580	6,380	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	3	個	1,670	5,010	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	2個用	1	個	1,860	1,860	
5窓用呼出表示器	夜間切替機能スイッチ付	1	面	113,000	113,000	代価表 0130
フッ素樹脂付廊下灯		1	個	9,740	9,740	代価表 0131
復旧釘	埋込	1	個	2,360	2,360	
呼出押ボタン(引き ひも付)	エッチングハネ付	2	台	29,600	59,200	代価表 0132
計					215,460	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		誘導支援設備		来客報知システム		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C 管内	1	m	500	500	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	24	m	410	9,840	
600Vぶしエチレン絶縁 耐燃性ぶしエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm ² 2C 管内	1	m	370	370	
600Vぶしエチレン絶縁 耐燃性ぶしエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm ² 2C ビッド・天井	1	m	300	300	
600Vぶしエチレン絶縁 耐燃性ぶしエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	340	340	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1	m	580	580	
金属製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,670	1,670	
来客報知システム主装 置		1	台	24,900	24,900	代価表 0133
来客報知システム検知 器		1	台	16,300	16,300	代価表 0134
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 -	1	個	2,030	2,030	
計					56,830	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	74	m	710	52,540	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	797	m	590	470,230	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内 (PF・CD)	114	m	650	74,100	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	137	m	1,020	139,740	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ラック	130	m	1,180	153,400	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ビット・天井	26	m	860	22,360	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	74	m	1,050	77,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	82	m	1,350	110,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	13	m	1,830	23,790	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	16	m	2,040	32,640	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 36mm	16	m	3,790	60,640	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠べい・理込配管 16mm	114	m	580	66,120	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	1	個	3,760	3,760	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200	3	個	19,800	59,400	
金属製 アウトレットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	25	個	1,670	41,750	

本庁舎		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P 管内	199	m	690	137,310	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ビット・天井	2,124	m	580	1,231,920	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P FEP内 (PF・CD)	199	m	630	125,370	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P 管内	246	m	690	169,740	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ラック	3,054	m	790	2,412,660	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ビット・天井	84	m	580	48,720	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P FEP内 (PF・CD)	36	m	630	22,680	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	104	m	1,050	109,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	9	m	1,350	12,150	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	33	m	1,830	60,390	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	3	m	2,040	6,120	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	92	m	5,250	483,000	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	184	m	580	106,720	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	8	m	780	6,240	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	6	m	950	5,700	

本庁舎		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	92	m	150	13,800	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	4	個	4,550	18,200	
金属製 アクトネットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	82	個	1,670	136,940	
埋込情報用コンセント	CAT6A 8極8芯	82	個	3,960	324,720	代価表 0269
情報用OA床ケーブル引出口	丸型 ハトメ	102	個	1,000	102,000	
情報機器収納ラック	19inchラック	1	面	229,000	229,000	代価表 0059
電話端子・テレビ機器 木板20mm	(たて+横)1200mm以下	3	枚	7,090	21,270	
納入品 LANケーブル	EM-UTP-4P (CAT6A) x 2m モジュラーコネクタ x 2個 共 丸形ネムタグ x 2個 共	12	本	455	5,460	
納入品 LANケーブル	EM-UTP-4P (CAT6A) x 2m モジュラーコネクタ x 2個 共 丸形ネムタグ x 2個 共	18	本	455	8,190	
納入品 LANケーブル	EM-UTP-4P (CAT6A) x 2m モジュラーコネクタ x 2個 共 丸形ネムタグ x 2個 共	6	本	455	2,730	
納入品 LANケーブル	EM-UTP-4P (CAT6A) x 5m モジュラーコネクタ x 2個 共 丸形ネムタグ x 2個 共	110	本	695	76,450	
納入品 LANケーブル	EM-UTP-4P (CAT6A) x 5m モジュラーコネクタ x 2個 共 丸形ネムタグ x 2個 共	5	本	695	3,475	
納入品 LANケーブル	EM-UTP-4P (CAT6A) x 5m モジュラーコネクタ x 2個 共 丸形ネムタグ x 2個 共	5	本	695	3,475	
納入品 LANケーブル	EM-UTP-4P (CAT6A) x 5m モジュラーコネクタ x 2個 共 丸形ネムタグ x 2個 共	2	本	695	1,390	
納入品 LANケーブル	EM-UTP-4P (CAT6A) x 10m モジュラーコネクタ x 2個 共 丸形ネムタグ x 2個 共	25	本	1,090	27,250	

本庁舎		自動火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	23	m	2,040	46,920	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	3	m	1,800	5,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	45	m	2,300	103,500	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	101	m	580	58,580	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	52	m	950	49,400	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	1	個	3,760	3,760	
鋼板製 プルボックス(露出形)	200× 200× 200	1	個	9,850	9,850	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200	2	個	19,800	39,600	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 1方出	2	個	3,420	6,840	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1方出	3	個	3,460	10,380	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	3	個	3,510	10,530	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	80	個	1,670	133,600	
コンクリートボックス	中形 44	1	個	3,340	3,340	
シーリングフィッティング	G16 自在型 コンパウンド充填	1	個	4,210	4,210	代価表 0287
防災監視盤	壁掛型 複合GR型受信機 510AD 346回線	1	面	1,307,000	1,307,000	代価表 0186

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		自動火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
中継器盤	RS-1 端子付	1	面	683,000	683,000	代価表 0187
中継器盤	RS-2 端子付	1	面	494,000	494,000	代価表 0188
中継器盤	RS-3 端子付	1	面	544,000	544,000	代価表 0189
中継器盤	RS-4 端子付	1	面	475,000	475,000	代価表 0190
中継器盤	RS-5 端子付	1	面	418,000	418,000	代価表 0191
火災表示ユニット	表示灯・ブザー・ブザー停止スイッチ	1	個	328,000	328,000	代価表 0201
機器収容箱	易操作性消火栓箱組込型	13	面	21,500	279,500	代価表 0192
定温式スポット型感知器	1種 70℃ 防爆型 露出型 自動試験機能付	1	個	45,800	45,800	代価表 0193
定温式スポット型感知器	防水型 露出型 アナログ式 自動試験機能付	20	個	9,290	185,800	代価表 0194
定温式スポット型感知器	防水型 露出型 警察施設仕様ガード付 アナログ式 自動試験機能付	5	個	26,300	131,500	代価表 0195
光電式スポット型感知器	露出型 アナログ式 自動試験・感度補正付	163	個	12,400	2,021,200	代価表 0196
光電式スポット型感知器	埋込型 アナログ式 自動試験・感度補正付	10	個	13,800	138,000	代価表 0197
光電式スポット型感知器	露出型 警察施設仕様ガード付 アナログ式 自動試験・感度補正付	54	個	29,500	1,593,000	代価表 0198
光電式スポット型感知器	露出型 一般ガード付 アナログ式 自動試験・感度補正付	5	個	13,200	66,000	代価表 0199
光電式スポット型感知器	側面点検 BOX付 アナログ式 自動試験・感度補正付	2	個	19,600	39,200	代価表 0200

電気設備工事 細目別内訳大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

本庁舎		警報設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm- 2C 管内	102	m	450	45,900	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm- 2C ラック	27	m	530	14,310	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm- 2C ビット・天井	1,586	m	360	570,960	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	144	m	400	57,600	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm- 4C 管内	55	m	570	31,350	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm- 4C ラック	9	m	670	6,030	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm- 4C ビット・天井	810	m	470	380,700	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	26	m	520	13,520	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 2C 管内	12	m	500	6,000	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 2C ラック	21	m	590	12,390	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 2C ビット・天井	208	m	410	85,280	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	26	m	450	11,700	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 4C 管内	3	m	640	1,920	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 4C ラック	21	m	750	15,750	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 4C ビット・天井	47	m	540	25,380	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		警報設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	3	m	590	1,770	
EM-CEEケーブ ^ル	1.25mm2- 5C 管内	17	m	980	16,660	
EM-CEEケーブ ^ル	1.25mm2- 5C ラック	63	m	1,130	71,190	
EM-CEEケーブ ^ル	1.25mm2- 5C ビット・天井	205	m	830	170,150	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 5P 管内	4	m	880	3,520	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 5P ラック	10	m	1,010	10,100	
EM-FCPEEケーブ ^ル	1.2 mm- 1P 管内	3	m	590	1,770	
EM-FCPEEケーブ ^ル	1.2 mm- 1P ラック	21	m	680	14,280	
EM-FCPEEケーブ ^ル	1.2 mm- 1P ビット・天井	34	m	500	17,000	
EM-FCPEEケーブ ^ル	1.2 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	5	m	540	2,700	
EM-FCPEEケーブ ^ル	1.2 mm- 3P 管内	2	m	830	1,660	
EM-FCPEEケーブ ^ル	1.2 mm- 3P ラック	30	m	950	28,500	
EM-FCPEEケーブ ^ル	1.2 mm- 3P ビット・天井	1	m	710	710	
EM-FCPEEケーブ ^ル	1.2 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	5	m	1,380	6,900	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	193	m	1,050	202,650	

本庁舎		警報設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	5	m	1,350	6,750	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	204	m	580	118,320	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	5	m	780	3,900	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	39	個	1,670	65,130	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	97	個	1,670	161,990	
留置管理事務室警報表示盤		1	台	1,383,000	1,383,000	代価表 0210
公かい総合盤表示盤		1	台	1,217,000	1,217,000	代価表 0211
警報表示盤(看守台)	パネル・制御部	1	台	710,000	710,000	代価表 0212
生活安全課警報表示		1	台	56,700	56,700	代価表 0213
1F制御盤		1	台	542,000	542,000	代価表 0214
2F制御盤		1	台	528,000	528,000	代価表 0215
3F制御盤		1	台	1,044,000	1,044,000	代価表 0216
全館プザー		11	台	79,100	870,100	代価表 0217
看守休憩室プザー		1	台	44,400	44,400	代価表 0218
非常警報押釦		64	台	11,300	723,200	代価表 0219

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		警報設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
非常押釦	防滴プレート付	3	個	12,200	36,600	代価表 0235
保護室表示灯		1	台	150,000	150,000	代価表 0220
保護室プザー停止押釦		1	個	4,920	4,920	代価表 0221
保護室表示ON/OFFスイッチ		1	個	5,780	5,780	代価表 0222
保管庫表示灯		2	台	150,000	300,000	代価表 0223
保管庫プザー停止押釦		1	個	4,920	4,920	代価表 0224
居室・留置保護室表示灯		13	台	64,800	842,400	代価表 0225
面会室ドア表示灯		2	台	64,800	129,600	代価表 0226
面会室非常警報押釦		2	個	8,110	16,220	代価表 0227
トイレ在室制御装置		1	台	1,048,000	1,048,000	代価表 0228
トイレ在室表示器		1	台	922,000	922,000	代価表 0229
トイレ在室センサー		10	台	102,000	1,020,000	代価表 0230
トイレ在室表示灯		20	個	28,100	562,000	代価表 0231
非常警報プザー		2	台	115,000	230,000	代価表 0232
呼出釦		2	個	15,000	30,000	代価表 0233

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		防犯・入退室管理設備		入退室管理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 3P 管内	29	m	720	20,880	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 3P ラック	26	m	830	21,580	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 3P ビット・天井	137	m	600	82,200	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 3P FEP内 (PF・CD)	14	m	660	9,240	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 10P 管内	29	m	1,090	31,610	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 10P ラック	33	m	1,240	40,920	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 10P ビット・天井	59	m	940	55,460	
EM-FCPEEケーブ ^ル	0.9 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	9	m	1,020	9,180	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 1P 管内	20	m	530	10,600	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 1P ビット・天井	260	m	440	114,400	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	17	m	490	8,330	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 2P 管内	18	m	680	12,240	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 2P ラック	26	m	780	20,280	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 3P 管内	16	m	840	13,440	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 3P ラック	16	m	970	15,520	

本庁舎		防犯・入退室管理設備		入退室管理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 10P 管内	2	m	1,200	2,400	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 10P ビ ^ッ ト・天井	28	m	1,050	29,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	91	m	1,050	95,550	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	20	m	1,350	27,000	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠 ^べ い・埋込配管 16mm	31	m	580	17,980	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠 ^べ い・埋込配管 22mm	9	m	780	7,020	
電気錠制御盤	10回線 バッテリー内蔵 デ ^ジ タルデンキ ^ー 入力装置含む	1	個	766,000	766,000	代価表 0238
デ ^ジ タルデンキ ^ー		13	個	55,400	720,200	代価表 0239
金属製 スイッチボックス(き ^ー 付 ^け)	1個用	21	個	1,670	35,070	
計					2,166,500	

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブ ^ル	CAT6A 4P 管内	2	m	690	1,380	
EM-UTPケーブ ^ル	CAT6A 4P ビ ^ッ ト・天井	47	m	580	27,260	
EM-MEESケーブ ^ル	0.75mm2- 2C 管内	1	m	590	590	
EM-MEESケーブ ^ル	0.75mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	11	m	540	5,940	
EM-MEESケーブ ^ル	0.75mm2- 2C ビ ^ッ ト・天井	106	m	490	51,940	
EM-MEESケーブ ^ル	0.75mm2- 2C ラ ^ッ ク	20	m	680	13,600	
EM同軸ケーブ ^ル	EM-5C-FB 管内	22	m	690	15,180	
EM同軸ケーブ ^ル	EM-5C-FB ラ ^ッ ク	113	m	810	91,530	
EM同軸ケーブ ^ル	EM-5C-FB ビ ^ッ ト・天井	747	m	570	425,790	
EM同軸ケーブ ^ル	EM-5C-FB FEP内 (PF・CD)	38	m	630	23,940	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	6	m	1,050	6,300	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	5	m	1,830	9,150	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	2	m	1,800	3,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	13	m	2,740	35,620	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠 ^べ い・埋込配管 16mm	41	m	580	23,780	

電気設備工事 細目別内訳

50

本庁舎		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	391	m	780	304,980	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	5	m	950	4,750	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	1	個	4,550	4,550	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	394	m	150	59,100	
ステンレス製ボックス WP形	200× 200× 200	8	個	19,800	158,400	
金属製アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	23	個	1,670	38,410	
ITV架	屋外・EV用機器・保護室用 ITV-A	1	台	2,304,000	2,304,000	代価表 0169
保護室用モニターテレビ架	ITV-B	1	台	684,000	684,000	代価表 0170
留置事務室モニター機器	ITV-C	1	台	1,591,000	1,591,000	代価表 0171
ITV架	留置エリア用 ITV-D	1	台	1,445,000	1,445,000	代価表 0172
看守台総合盤	ITV-E	1	台	1,610,000	1,610,000	代価表 0168
看守台総合盤No.1		1	台	2,777,000	2,777,000	
看守台総合盤No.2		1	台	1,101,000	1,101,000	
モニター接続プレート	COS-A	1	個	26,800	26,800	代価表 0173
モニターテレビ架接続プレート	COS-B	1	個	26,800	26,800	代価表 0174

電気設備工事 細目別内訳

本庁舎		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
19型液晶モニター卓	K	1	台	491,000	491,000	代価表 0175
情報表示ディスプレイ	壁面パネル	2	台	190,000	380,000	代価表 0176
ドーム型AHDカメラ	ガード付・特殊型カメラボックス A	9	台	279,000	2,511,000	代価表 0177
屋外ドーム型赤外線AHDカメラ	耐衝撃 B	16	台	121,000	1,936,000	代価表 0178
ドーム型AHDカメラ	C	6	台	100,000	600,000	代価表 0179
屋外赤外線AHDカメラ	D	8	台	123,000	984,000	代価表 0180
屋外ドーム型赤外線AHDカメラ	堅牢型 G	1	台	123,000	123,000	代価表 0181
埋込型マイク	取付金具付	9	個	64,400	579,600	代価表 0182
HDMIケーブル	1.5m	4	個	600	2,400	
HDMIツイストベアケーブル 延長用受信器		2	台	57,000	114,000	代価表 0184
HDMIツイストベアケーブル 延長用送信器		2	台	57,000	114,000	代価表 0185
同軸用保安器	SPD	4	個	11,800	47,200	代価表 0183
防水鉄管	75 600mm 片R 水切りつば付き	1	本	24,300	24,300	
搬入費		1	式		16,200	別紙 00-0010
計					20,794,090	

署長公舎		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	2	m	470	940	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	9	m	390	3,510	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	6	m	430	2,580	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	20	m	640	12,800	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	47	m	550	25,850	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	9	m	600	5,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	2	m	1,200	2,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	2	m	1,350	2,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	19	m	1,570	29,830	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 16mm	6	m	580	3,480	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 22mm	9	m	780	7,020	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	1	個	2,500	2,500	
埋込コンセント	2P15AE/20AE兼用x1 ET付	4	個	2,650	10,600	代価表 0279
タフプラススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 PL ×1 -	5	個	3,200	16,000	
タフプラススイッチ	1P15A(L)x1 ネーム付 防水型	1	個	3,970	3,970	代価表 0257

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

署長公舎		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vぶ リエレン絶縁 耐燃性ぶ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	41	m	370	15,170	
600Vぶ リエレン絶縁 耐燃性ぶ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	14	m	300	4,200	
600Vぶ リエレン絶縁 耐燃性ぶ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	18	m	340	6,120	
600Vぶ リエレン絶縁 耐燃性ぶ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	20	m	480	9,600	
600Vぶ リエレン絶縁 耐燃性ぶ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	44	m	400	17,600	
600Vぶ リエレン絶縁 耐燃性ぶ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	6	m	440	2,640	
600Vぶ リエレン絶縁 耐燃性ぶ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	3	m	640	1,920	
600Vぶ リエレン絶縁 耐燃性ぶ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	9	m	550	4,950	
600Vぶ リエレン絶縁 耐燃性ぶ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	5	m	600	3,000	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm	3	m	1,200	3,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	2	m	1,350	2,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 25mm	1	m	1,570	1,570	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	22	m	580	12,760	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	7	m	780	5,460	
2種金属線び (OM2)	A型 幅40×高さ30mm	35	m	2,550	89,250	

署長公舎		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2種金属線び (OM2) 付属品	ジャンクションボックス (1〜4方出)	7	個	2,860	20,020	
金属製 アクトレットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	22	個	1,670	36,740	
露出スイッチボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1個用1方出	1	個	3,560	3,560	
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 -	8	個	2,030	16,240	
タンブラースイッチ	1P15Ax1+3W15Ax1 ネーム付	2	個	3,530	7,060	代価表 0260
タンブラースイッチ	1P 15A x2 ネーム付 防水型	2	個	3,790	7,580	代価表 0259
人感センサー切替スイッチ	2回路用	1	個	5,400	5,400	代価表 0261
人感センサー	親機 点滅タイプ	1	個	11,000	11,000	代価表 0263
人感センサー	子機 点滅タイプ	1	個	7,380	7,380	代価表 0268
人感センサー	親機 点滅タイプ ファン連動用	1	個	9,430	9,430	代価表 0264
引掛シーリング	丸型 (埋込)	2	個	3,480	6,960	
LED照明器具	LSS1 -2 -15 LN	2	個	11,100	22,200	
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -30 LN	12	個	13,300	159,600	
LED照明器具	LRS1 - -08 LN	8	個	13,500	108,000	
照明器具	SP-f シーリングライト 防湿型	2	個	12,100	24,200	代価表 0102

署長公舎		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具	SP-a タンライト	5	個	8,770	43,850	代価表 0103
照明器具	SP-b 和風シーリングライト	2	個	39,600	79,200	代価表 0104
照明器具	SP-c シーリングライト	1	個	16,600	16,600	代価表 0105
照明器具	SP-d シーリングライト	1	個	18,300	18,300	代価表 0106
照明器具	SP-e キッチンライト	1	個	9,740	9,740	代価表 0090
電灯分電盤	1GL-1	1	面	630,000	630,000	代価表 0037
電灯分電盤	公L-1	1	面	95,500	95,500	代価表 0038
貫通部防火処置		1	式		52,000	別紙 00-0012
計					1,571,100	

電気設備工事 細目別内訳

署長公舎		電灯コンセント設備		非常用照明・誘導灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	3	m	640	1,920	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	5	m	600	3,000	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	4	m	480	1,920	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	4	m	1,200	4,800	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	2	m	1,350	2,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	1	m	1,570	1,570	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	5	m	780	3,900	
誘導灯	SH1-FBF 20 - - C -	2	個	16,700	33,400	
誘導灯	ST1-FSF 23 - - C -	1	個	17,800	17,800	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 1方出	1	個	2,170	2,170	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	1	個	2,190	2,190	
計					75,370	

電気設備工事 細目別内訳

57

署長公舎		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
CCP-ケーブル	0.65mm ² 10P FEP内 (PF・CD)	5	m	770	3,850	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	69	m	1,130	77,970	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	5	m	950	4,750	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	69	m	150	10,350	
弱電端子盤	1GT-1	1	面	556,000	556,000	代価表 0072
弱電端子盤	公T-1	1	面	511,000	511,000	代価表 0073
フラッシュプレート (金属製)	角型 ハトメ	5	個	790	3,950	
銅板製 プルボックス(露出形)	300× 300× 300	1	個	15,600	15,600	
金属製 ワイドットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	5	個	1,670	8,350	
貫通部防火処置		1	式		26,000	別紙 00-0013
計					1,217,820	

電気設備工事 細目別内訳

署長公舎		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 3C 管内	43	m	590	25,370	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	3	m	1,050	3,150	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	17	m	1,200	20,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	2	m	1,350	2,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	10	m	1,570	15,700	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200	1	個	19,800	19,800	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1方出	1	個	3,460	3,460	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	1	個	3,510	3,510	
スピーカー	天井露出 ATT付 3W結線	2	個	10,100	20,200	代価表 0158
ワイドホーンスピーカー	15W	1	個	19,600	19,600	代価表 0159
計					133,890	

署長公舎		誘導支援設備		インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ² 2C ビ ^{ット} ・天井	5	m	360	1,800	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	10	m	400	4,000	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠 ^{ぺい} ・埋込配管 16mm	10	m	580	5,800	
金属製 ア ^{ウト} レ ^{ット} ボ ^{ックス} (カバ ^ー 付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,670	1,670	
金属製 スイッチボ ^{ックス} (カバ ^ー 付)	3個用	1	個	2,040	2,040	
モニタ付ド ^ア ホン親機	呼出音切設定可能	1	台	53,400	53,400	代価表 0126
カメラ付ド ^ア ホン子機		1	台	19,600	19,600	代価表 0129
ド ^ア ホン親機用電源ア ダ ^プ タ		1	台	7,470	7,470	
計					95,780	

電気設備工事 細目別内訳

署長公舎		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM同軸ケーブ ^ル	EM-S-5C-FB ビ ^{ット} ・天井	35	m	590	20,650	
EM同軸ケーブ ^ル	EM-S-5C-FB FEP内 (PF・CD)	14	m	650	9,100	
EM同軸ケーブ ^ル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	5	m	940	4,700	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠 ^{ぺい} ・埋込配管 16mm	14	m	580	8,120	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠 ^{ぺい} ・埋込配管 22mm	5	m	780	3,900	
金属製 ア ^{ウト} レ ^{ット} ボ ^{ックス} (カバ ^ー 付)	中四角 浅型 D44	4	個	1,670	6,680	
テレビ端子 (金属プレート)	CS- 7FWE	4	個	8,050	32,200	
増幅器	一般 屋内 SH・UF-1	1	個	242,000	242,000	
分配器	一般 屋内 SH-D4	1	個	13,400	13,400	
計					340,750	

署長公舎		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ビット・天井	35	m	580	20,300	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P FEP内 (PF・CD)	14	m	630	8,820	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P FEP内 (PF・CD)	5	m	630	3,150	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	14	m	580	8,120	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	5	m	780	3,900	
金属製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	4	個	1,670	6,680	
埋込情報用コンセント	CAT6A 8極8芯	4	個	3,960	15,840	代価表 0269
計					66,810	

電気設備工事 細目別内訳

署長公舎		自動火災報知設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ビット・天井	25	m	410	10,250	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	26	m	450	11,700	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C ビット・天井	5	m	540	2,700	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	590	1,180	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 5P FEP内 (PF・CD)	4	m	1,030	4,120	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 10P FEP内 (PF・CD)	5	m	1,430	7,150	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	28	m	580	16,240	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	4	m	780	3,120	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	5	m	950	4,750	
金属製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	9	個	1,670	15,030	
受信機	P型1級 10回線 壁掛形	1	面	348,000	348,000	
非常電源装置	表示灯電源用 DC24V 0.45AH	1	個	45,100	45,100	代価表 0205
機器収容箱	埋込型 縦型 P B 収容	2	個	36,300	72,600	代価表 0206
差動式スポット型感知器	2種	6	個	5,090	30,540	代価表 0207
定温式スポット型感知器	1種 70℃ 防水型	2	個	4,690	9,380	代価表 0208

車庫棟		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブﾙ扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	58	m	470	27,260	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブﾙ扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	129	m	640	82,560	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	47	m	1,800	84,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	129	m	2,300	296,700	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	5	m	3,040	15,200	
露出スイッチボ ックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1個用1方出	3	個	3,560	10,680	
金属製 露出スイッチボ ックス (塗装共)	25 (22) 1個用1方出	3	個	2,250	6,750	
金属製 露出丸形ボ ックス (塗装共)	25 (22) 3方出	3	個	2,230	6,690	
丸形露出ボ ックス (塗装共)	31 (E31, 28) 3方出	2	個	3,930	7,860	
金属製 露出丸形ボ ックス (塗装共)	25 (22) 1方出	2	個	2,170	4,340	
丸形露出ボ ックス (塗装共)	19 (E19, 16) 2方出	1	個	3,510	3,510	
ステンレス製 ブ ルボ ックス WP形	200× 200× 200 -	6	個	19,800	118,800	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	3	個	2,500	7,500	
タプ ラススイッチ	1P15A (L) x1 ネム付 防水型	3	個	3,970	11,910	代価表 0257
計					684,360	

車庫棟		電灯コンセント設備			電灯	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブﾙ扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	39	m	340	13,260	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブﾙ扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	183	m	480	87,840	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブﾙ扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	61	m	440	26,840	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブﾙ扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	19	m	600	11,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	63	m	1,800	113,400	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	61	m	580	35,380	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	52	m	780	40,560	
2種金属線び (MM2)	A型 幅40×高さ30mm	66	m	2,550	168,300	
2種金属線び (MM2) 付属品	ジ ャクショボ ックス(1〜4方出)	10	個	2,860	28,600	
金属製 露出丸形ボ ックス (塗装共)	25 (22) 2方出	3	個	2,190	6,570	
金属製 アクトレットボ ックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	4	個	1,670	6,680	
ステンレス製 ブ ルボ ックス WP形	200× 200× 200 -	5	個	19,800	99,000	
タプ ラススイッチ	1P 15A x1 ネム付 防水型	4	個	2,800	11,200	代価表 0258
タプ ラススイッチ	1P 15A x2 ネム付 防水型	1	個	3,790	3,790	代価表 0259
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -46 LN	3	個	38,700	116,100	

車庫棟		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mmφ 3C 管内	93	m	590	54,870	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	8	m	1,800	14,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	42	m	2,300	96,600	
スピーカー	天井露出 ATT付 3W結線	5	個	10,100	50,500	代価表 0158
ライト・ホーンスピーカー	15W	1	個	19,600	19,600	代価表 0159
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	6	個	2,190	13,140	
計					249,110	

電気設備工事 細目別内訳

車庫棟		自動火災報知設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブル	1.2 mmφ 2C 管内	3	m	500	1,500	
EM-HPケーブル	1.2 mmφ 2C FEP内 (PF・CD)	33	m	460	15,180	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	3	m	2,300	6,900	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	33	m	1,030	33,990	
表示灯 (移動式粉末消火 箱取付)	防水	1	個	4,420	4,420	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	33	m	390	12,870	
土工事		1	式		52,200	別紙 00-0016
残土処分費		1	式		6,240	別紙 00-0017
計					133,300	

電気設備工事 細目別内訳

64

車庫棟		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM同軸ケーブル	EM-5C-FB 管内	143	m	690	98,670	
EM同軸ケーブル	EM-5C-FB FEP内 (PF・CD)	8	m	630	5,040	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 16mm	61	m	1,800	109,800	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 22mm	41	m	2,300	94,300	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	8	m	1,030	8,240	
ステンレス製 プールボックス WP形	200× 200× 200	9	個	19,800	178,200	
屋外赤外線AHDカメラ	D	3	台	123,000	369,000	代価表 0180
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	1	個	3,760	3,760	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1方出	1	個	3,460	3,460	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	8	m	390	3,120	
土工事		1	式		13,300	別紙 00-0018
残土処分費		1	式		1,600	別紙 00-0019
計					888,490	

電気設備工事 細目別内訳

屋外工事		高圧引込設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋外 IE 2.0mm	15	m	210	3,150	
6kV EM-CET (EE) ケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	30	m	5,240	157,200	
6kV EM-CET (EE) ケーブル	38mm2 管内	27	m	5,440	146,880	
6kV EM-CET (EE) ケーブル	38mm2 ラック	30	m	5,850	175,500	
6kV EM-CET (EE) ケーブル	38mm2 ビット・天井	9	m	5,040	45,360	
EM-CEE-Sケーブル	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	30	m	730	21,900	
EM-CEE-Sケーブル	2mm2- 2C 管内	24	m	780	18,720	
EM-CEE-Sケーブル	2mm2- 2C ラック	30	m	880	26,400	
EM-CEE-Sケーブル	2mm2- 2C ビット・天井	9	m	680	6,120	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	88	m	1,030	90,640	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	118	m	1,870	220,660	
PE管 (厚鋼)	28mm 露出	7	m	4,630	32,410	
PE管 (厚鋼)	82mm 露出	15	m	14,200	213,000	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	3	個	3,760	11,280	
FEP管用付属品	(80) 異種管接続材	4	個	6,130	24,520	

屋外工事		低圧配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋外 1E 2.0mm	3	m	210	630	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	24	m	390	9,360	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	22	m	360	7,920	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	98	m	640	62,720	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	14mm2	218	m	600	130,800	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	59	m	2,020	119,180	
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	14	m	2,240	31,360	
EM-CETケーブル	14mm2 FEP内 (PF・CD)	131	m	1,910	250,210	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	21	m	3,950	82,950	
EM-CETケーブル	38mm2 ラック	5	m	4,320	21,600	
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	81	m	3,760	304,560	
EM-CETケーブル	60mm2 管内	19	m	5,630	106,970	
EM-CETケーブル	60mm2 ラック	5	m	6,120	30,600	
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内 (PF・CD)	28	m	5,380	150,640	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm ² 1P 管内	21	m	590	12,390	

電気設備工事 細目別内訳

屋外工事		低圧配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブ ル	1.2 mm- 1P ラック	5	m	680	3,400	
EM-FCPEEケーブ ル	1.2 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	81	m	540	43,740	
EM-FCPEEケーブ ル	1.2 mm- 3P 管内	19	m	830	15,770	
EM-FCPEEケーブ ル	1.2 mm- 3P ラック	5	m	950	4,750	
EM-FCPEEケーブ ル	1.2 mm- 3P FEP内 (PF・CD)	22	m	770	16,940	
EM-FCPEEケーブ ル	1.2 mm- 5P 管内	55	m	1,130	62,150	
EM-FCPEEケーブ ル	1.2 mm- 5P ラック	9	m	1,290	11,610	
EM-FCPEEケーブ ル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	104	m	1,050	109,200	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	15	m	7,600	114,000	
PE管 (厚鋼)	28mm 露出	2	m	4,630	9,260	
PE管 (厚鋼)	36mm 露出	2	m	5,600	11,200	
PE管 (厚鋼)	42mm 露出	3	m	7,380	22,140	
PE管 (厚鋼)	82mm 露出	2	m	14,200	28,400	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	79	m	1,030	81,370	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(40)	102	m	1,200	122,400	

電気設備工事 細目別内訳

67

屋外工事		低圧配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	224	m	1,380	309,120	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	82	m	1,870	153,340	
FEP管用付属品	(80) 異種管接続材	5	個	6,130	30,650	
FEP管用付属品	(40) 異種管接続材	1	個	4,160	4,160	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	1	個	4,550	4,550	
ハットホルム(既製品) (蓋・土工事別)	600× 600× 600 機械	2	基	96,400	192,800	
ハットホルム(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	3	基	139,000	417,000	
ハットホルム蓋	600φ 8 t	2	基	36,300	72,600	
ハットホルム蓋	600φ 20 t	3	基	37,800	113,400	
地中埋設標	鉄製	3	個	1,010	3,030	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	91	m	390	35,490	
土工事		1	式		641,000	別紙 00-0022
残土処分費		1	式		74,300	別紙 00-0023
計					4,029,660	

電気設備工事 細目別内訳

屋外工事		屋外照明設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	38	m	640	24,320	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	198	m	1,210	239,580	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ラック	41	m	1,370	56,170	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	289	m	1,130	326,570	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P 管内	20	m	590	11,800	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P ラック	5	m	680	3,400	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	80	m	540	43,200	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	38	m	2,300	87,400	
PE管 (厚鋼)	28mm 露出	1	m	4,630	4,630	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	201	m	1,030	207,030	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	57	m	1,380	78,660	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	1	m	1,870	1,870	
ステンレス製ブルボックス WP形	200× 200× 200	4	個	19,800	79,200	
金属製露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 1方出	8	個	2,170	17,360	
金属製露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	3	個	2,190	6,570	

屋外工事		屋外照明設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	6	個	2,230	13,380	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用1方出	1	個	2,250	2,250	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用2方出	1	個	2,330	2,330	
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -22 LN	10	個	34,400	344,000	
照明器具 (ボール含む)	T-1 ボール灯 1灯用	6	個	201,000	1,206,000	代価表 0108
照明器具 (ボール含む)	T-2 ボール灯 2灯用	2	個	237,000	474,000	代価表 0109
タフガラススイッチ	1P 15A x1 ネーム付 防水型	1	個	2,800	2,800	代価表 0258
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	1	個	2,910	2,910	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	146	m	390	56,940	
外灯基礎 (残土処分以外の 土工事含む)	ボール高 3.5m～4m -	8	基	33,200	265,600	
土工事		1	式		319,000	別紙 00-0024
残土処分費		1	式		35,800	別紙 00-0025
計					3,912,770	

屋外工事		弱電配線設備		構内交換		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋外 IE 2.0mm	18	m	210	3,780	
CCP-ケーブル	0.65mm ² 10P 管内	20	m	830	16,600	
CCP-ケーブル	0.65mm ² 10P ラック	5	m	950	4,750	
CCP-ケーブル	0.65mm ² 10P FEP内 (PF・CD)	24	m	770	18,480	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	1	m	1,350	1,350	
PE管 (厚鋼)	54mm 露出	18	m	10,000	180,000	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	24	m	1,030	24,720	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(50)	252	m	1,380	347,760	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	8	個	4,550	36,400	
コンクリート柱(人力)	12m- 19cm- 5.0kN	1	本	221,000	221,000	
引込柱装柱材	気中除く	1	個	41,100	41,100	
ハットボトム(既製品) (蓋・土工事別)	600× 600× 900 機械	2	基	120,000	240,000	
ハットボトム(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	1	基	139,000	139,000	
ハットボトム(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	2	基	139,000	278,000	
ハットボトム蓋	600φ 20 t	2	基	37,800	75,600	

屋外工事		弱電配線設備		構内交換		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ハットボールド蓋	600φ 8t	1	基	36,300	36,300	
ハットボールド蓋	600φ 20t	2	基	37,800	75,600	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	88	m	390	34,320	
地中埋設標	鉄製	4	個	1,010	4,040	
地中埋設標	コンクリート製	1	個	7,330	7,330	
土工事		1	式		417,000	別紙 00-0026
残土処分費		1	式		44,800	別紙 00-0027
計					2,247,930	

電気設備工事 細目別内訳

屋外工事		弱電配線設備		構内情報通信網		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋外 IE 2.0mm	9	m	210	1,890	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P 管内	27	m	690	18,630	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ラック	5	m	790	3,950	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P FEP内 (PF・CD)	24	m	630	15,120	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	2	m	1,350	2,700	
PE管 (厚鋼)	54mm 露出	9	m	10,000	90,000	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	24	m	1,030	24,720	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	102	m	1,380	140,760	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	4	個	4,550	18,200	
計					315,970	

本庁舎		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		1,605,000	別紙 00-0001
搬入費	複数搬入 250kg以下	0.29	t	82,600	23,954	
搬入費	複数搬入 500kg以下	0.79	t	76,300	60,277	
搬入費	複数搬入 800kg以下	0.75	t	69,900	52,425	
搬入費	複数搬入 3000kg以下	3.53	t	54,000	190,620	
搬入費	複数搬入 500kg/m3未満	5.3	t	76,300	404,390	
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	2.9	t	89,000	258,100	
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	5.7	t	108,000	615,600	
計					1,605,366	

電氣設備工事 別紙明細

本庁舎		電力貯蔵設備		直流電源		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		82,600	別紙 00-0002
搬入費	複数搬入 500kg/m3未満	0.5	t	76,300	38,150	
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.5	t	89,000	44,500	
計					82,650	

本庁舎		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
貫通部防火処置		1	式		3,864,000	別紙 00-0003
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	3	か所	4,570	13,710	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	30	か所	6,900	207,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(63)	3	か所	8,000	24,000	
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	2	か所	7,690	15,380	
ケーブ・ドレーク貫通処理 (壁貫通処理用)	ドレーク幅= 400	2	か所	39,700	79,400	
ケーブ・ドレーク貫通処理 (壁貫通処理用)	ドレーク幅= 500	31	か所	44,400	1,376,400	
ケーブ・ドレーク貫通処理 (壁貫通処理用)	ドレーク幅= 600	8	か所	51,500	412,000	
ケーブ・ドレーク貫通処理 (壁貫通処理用)	ドレーク幅= 800	4	か所	61,400	245,600	
ケーブ・ドレーク貫通処理 (壁貫通処理用)	ドレーク幅=1000	11	か所	66,800	734,800	
ケーブ・ドレーク貫通処理 (床貫通処理用)	ドレーク幅= 400	5	か所	38,100	190,500	
ケーブ・ドレーク貫通処理 (床貫通処理用)	ドレーク幅= 800	2	か所	56,900	113,800	
ケーブ・ドレーク貫通処理 (床貫通処理用)	ドレーク幅=1000	7	か所	64,600	452,200	
計					3,864,790	

電気設備工事 別紙明細

本庁舎		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		20,500	別紙 00-0004
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	0.19	t	108,000	20,520	
計					20,520	
貫通部防火処置		1	式		63,900	別紙 00-0005
ケーブ・ドレーク貫通処理 (壁貫通処理用)	ドレーク幅= 500	1	か所	44,400	44,400	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	5	か所	3,910	19,550	
計					63,950	

電気設備工事 別紙明細

74

本庁舎		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
貫通部防火処置		1	式		1,792,000	別紙 00-0006
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	896	か所	2,000	1,792,000	
計					1,792,000	
搬入費		1	式		878,000	別紙 00-0007
搬入費	複数搬入 600kg/m3未満	0.36	t	63,500	22,860	
搬入費	複数搬入 500kg/m3未満	0.34	t	76,300	25,942	
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	3.74	t	89,000	332,860	
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	4.6	t	108,000	496,800	
計					878,462	

電気設備工事 別紙明細

本庁舎		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
貫通部防火処置		1	式		3,561,000	別紙 00-0008
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	448	か所	2,000	896,000	
ケーブ・ドレーク貫通処理 (壁貫通処理用)	ドレーク幅= 600	42	か所	51,500	2,163,000	
ケーブ・ドレーク貫通処理 (床貫通処理用)	ドレーク幅= 600	9	か所	49,000	441,000	
ケーブ・ドレーク貫通処理 (壁貫通処理用)	ドレーク幅= 800	1	か所	61,400	61,400	
計					3,561,400	
搬入費		1	式		334,000	別紙 00-0009
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	1.83	t	89,000	162,870	
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	1.35	t	127,000	171,450	
計					334,320	

75

電氣設備工事 別紙明細

大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

電気設備工事 別紙明細

77

車庫棟		電灯コンセント設備		電灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		17,800	別紙 00-0014
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.2	t	89,000	17,800	
計					17,800	
貫通部防火処置		1	式		16,000	別紙 00-0015
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	8	か所	2,000	16,000	
計					16,000	

電気設備工事 別紙明細

車庫棟		自動火災報知設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		52,200	別紙 00-0016
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	6.37	m3	1,400	8,918	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	2.9	m3	2,950	8,555	
土工事	山砂の類	3.47	m3	8,480	29,425.6	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 5.5km以下	3.47	m3	1,550	5,378.5	
計					52,277.1	
残土処分費		1	式		6,240	別紙 00-0017
残土処分費	阪南	3.47	m3	1,800	6,246	
計					6,246	

車庫棟		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		13,300	別紙 00-0018
土工事	機械堀方 ベックホウ 0.45m3	1.63	m3	1,400	2,282	
土工事	機械埋め戻し ベックホウ 0.45m3	0.74	m3	2,950	2,183	
土工事	山砂の類 -	0.89	m3	8,480	7,547.2	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 5.5km以下	0.89	m3	1,550	1,379.5	
計					13,391.7	
残土処分費		1	式		1,600	別紙 00-0019
残土処分費	阪南	0.89	m3	1,800	1,602	
計					1,602	

電気設備工事 別紙明細

屋外工事		高圧引込設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		290,000	別紙 00-0020
土工事	機械堀方 ベックホウ 0.45m3	45.89	m3	1,400	64,246	
土工事	機械埋め戻し ベックホウ 0.45m3	28.02	m3	2,950	82,659	
土工事	山砂の類 -	13.69	m3	8,480	116,091.2	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 5.5km以下	17.87	m3	1,550	27,698.5	
計					290,694.7	
残土処分費		1	式		32,100	別紙 00-0021
残土処分費	阪南	17.87	m3	1,800	32,166	
計					32,166	

電気設備工事 別紙明細

79

屋外工事		低圧配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		641,000	別紙 00-0022
土工事	機械堀方 ベックホウ 0.45m3	90.52	m3	1,400	126,728	
土工事	機械埋め戻し ベックホウ 0.45m3	49.24	m3	2,950	145,258	
土工事	山砂の類 -	36.01	m3	8,480	305,364.8	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 5.5km以下	41.28	m3	1,550	63,984	
計					641,334.8	
残土処分費		1	式		74,300	別紙 00-0023
残土処分費	阪南	41.28	m3	1,800	74,304	
計					74,304	

電気設備工事 別紙明細

屋外工事		屋外照明設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		319,000	別紙 00-0024
土工事	機械堀方 ベックホウ 0.45m3	43.43	m3	1,400	60,802	
土工事	機械埋め戻し ベックホウ 0.45m3	25.35	m3	2,950	74,782.5	
土工事	山砂の類 -	18.08	m3	8,480	153,318.4	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 5.5km以下	19.92	m3	1,550	30,876	
計					319,778.9	
残土処分費		1	式		35,800	別紙 00-0025
残土処分費	阪南	19.92	m3	1,800	35,856	
計					35,856	

電気設備工事 別紙明細

80

屋外工事		弱電配線設備		構内交換		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		417,000	別紙 00-0026
土工事	機械堀方 ベックホウ 0.45m3	66.21	m3	1,400	92,694	
土工事	機械埋め戻し ベックホウ 0.45m3	41.3	m3	2,950	121,835	
土工事	山砂の類 -	19.33	m3	8,480	163,918.4	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 5.5km以下	24.91	m3	1,550	38,610.5	
計					417,057.9	
残土処分費		1	式		44,800	別紙 00-0027
残土処分費	阪南	24.91	m3	1,800	44,838	
計					44,838	

電気設備工事 別紙明細

屋外工事		弱電配線設備		赤外線センサー		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		303,000	別紙 00-0028
土工事	機械堀方 ベックホウ 0.45m3	37.02	m3	1,400	51,828	
土工事	機械埋め戻し ベックホウ 0.45m3	16.83	m3	2,950	49,648.5	
土工事	山砂の類 -	20.19	m3	8,480	171,211.2	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 5.5km以下	20.19	m3	1,550	31,294.5	
計					303,982.2	
残土処分費		1	式		36,300	別紙 00-0029
残土処分費	阪南	20.19	m3	1,800	36,342	
計					36,342	

